
Práce pro Tech Nadšence!
Baví tě technologie a chceš práci, kde se pořád něco děje? Umíš zapojit 
router, víš, co je IP adresa a nebojíš se výšek? Tak to jsi náš člověk!

 Co budeš dělat?
• Pomáhat lidem s netem – na dálku i osobně.
• Nastavovat routery, TV a další krabičky.
• Montovat bezdrátové spoje (občas i ve výškách - nic pro sraby! ).
• Spolupracovat na vylepšování naší sítě (je to větší zábava, než to zní ).

 Koho hledáme?
• Máš SŠ technického směru (klidně čerstvě) a řidičák (B) nejen na parádu.
• Umíš se domluvit s babičkou i geekem.
• Umíš sám hledat řešení a rád se naučíš něco nového.

 Co nabízíme?
• Mzdu 28 000 - 34 000 Kč  + odměny.
• 25 dní volna, takže stihneš všechny festivaly a výlety. 
• Příspěvek na obědy 2 300 Kč, až 1 000 Kč na penzijko, poukázky na sport a zdraví.
• Firemní akce, pohodový tým a možnost růstu.
• Notebook, mobil, auto k práci. 

 Vsetín, Valmez, Rožnov p. R. a okolí

 Více info: www.sychrovnet.cz/kariera

732 383 073

ZAČNI U NÁS JAKO
SERVISNÍ TECHNIK


